
Rebisclou (Soues) 07:50 09:10 13:15 17:05

Le Cassoulet 07:53 09:13 13:18 17:08

Jonquilles 07:56 09:16 13:21 17:11

Ecole Rimbaud 07:59 09:19 13:24 17:14

Eglise de Barbazan 08:02 09:22 13:27 17:17

Coquelicots 08:05 09:25 13:30 17:20

Hélène Boucher (Soues) 08:08 09:28 13:33 17:23

Mairie de Soues 08:11 09:31 13:36 17:26

Alstom 08:15 09:35 13:40 17:30

Ctre Commercial 08:20 09:40 13:45 17:35

Place du Foirail 08:21 09:41 13:46 17:36

Gare Routière                               

(arrêt des bus Alezan rue Larrey) 08:25 09:45 13:50 17:40

Gare Routière                               

(arrêt des bus Alezan rue Larrey) 08:30 12:18 16:25 17:45

Place du Foirail 08:34 12:22 16:29 17:49

Ctre Commercial 08:35 12:23 16:30 17:50

Alstom 08:40 12:28 16:35 17:55

Mairie de Soues 08:44 12:32 16:39 17:59

Rebisclou (Soues) 08:47 12:35 16:42 18:02

Le Cassoulet 08:50 12:38 16:45 18:05

Jonquilles 08:53 12:41 16:48 18:08

Ecole Rimbaud 08:56 12:44 16:51 18:11

Eglise de Barbazan 08:59 12:47 16:54 18:14

Coquelicots 09:02 12:50 16:57 18:17

Hélène Boucher (Soues) 09:05 12:53 17:00 18:20

Ligne 15  Barbazan vers Tarbes  (Gare Routière)

 Ligne 15  Tarbes  (Gare Routière) vers Barbazan 


